L

PREFEITURAJIIUNICIPAL DE
B,111ttut DE SAO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 130, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER
AS ATRIBUIÇÕES DE SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS
DELEGADOS DE ÁGUA POTÁVEL,
ESGOTO, INTERNET E ENERGIA
ELÉTRICA E CEMITÉRIOS PÚBLICOS
DURANTE O IMPEDIMENTO LEGAL POR
FÉRIAS DA ATUAL SECRETÁRIA,
DESIGNADO PELA PORTARIA Nº
025/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DO
ESPfRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1 º DESIGNAR o Sr. ADILEUSON GOMES DE OLIVEIRA, servidor público
municipal, matricula nº 011869, para excercer a função de Serviços Públicos
Delegados De Agua Potável, Esgoto, Internet E Energia Elétrica, durante o
impedimento legal por férias da servidora, Sra. Clauzenira Bueno Galhardo, matrícula
nº 011853, no período de 05/02/2024 a 21/02/2024.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo,
aos 15 dias do mês de fevereiro de 2024.

ENIVALD
p

s

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, nº 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000